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DIMENSION
mm

GEWICHT
kg/m

BR
mm

ARTIKEL
NUMMER

CHEMIESCHLAUCH EPDM
Seele:  EPDM schwarz, glatt
Einlagen:  Synthesecord mit Stahldrahtspirale
                  und Kupferlitze
Decke:  CR schwarz, glatt, elektrisch leitfähig
Betriebsdruck:  10 bar
Temperaturbereich:  -25°C bis +80°C je nach
                                 Medium und Konzentration
Rollenlänge:  40 m

25 x 37
25 x 38
32 x 44
32 x 46
38 x 51
38 x 53
51 x 65
51 x 69
76 x 92
76 x 96

0,71
0,95
0,87
1,25
1,20
1,60
1,55
2,40
2,50
3,85

ohne Spirale
170

ohne Spirale
230

ohne Spirale
280

ohne Spirale
380

ohne Spirale
600

CE025
CES025
CE032
CES032
CE038
CES038
CE051
CES051
CE076
CES076

DIMENSION
mm

GEWICHT
kg/m

BR
mm

ARTIKEL
NUMMER

CHEMIESCHLAUCH XPLE
Seele: XPLE glatt, (vernetztes Polyethylen)
Einlagen: Synthesecord mit Stahldrahtspirale und
                 Kupferlitze
Decke: EPDM grün, glatt
Betriebsdruck:  10 bar
Temperaturbereich:  -20°C bis +70°C je nach
                                    Medium und Konzentration
Rollenlänge:  40 m

25 x 37
25 x 38
32 x 44
32 x 46
38 x 51
38 x 53
51 x 65
51 x 69
76 x 92
76 x 96

0,68
0,90
0,86
1,25
1,12
1,55
1,57
2,35
2,47
3,90

ohne Spirale
170

ohne Spirale
230

ohne Spirale
280

ohne Spirale
380

ohne Spirale
600

CX025
CXS025
CX032
CXS032
CX038
CXS038
CX051
CXS051
CX076
CXS076

SÄURESCHLÄUCHE  EPDM

CHEMIKALIENSCHLÄUCHE  XPLE
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DIMENSION
mm

GEWICHT
kg/m

BR
mm

ARTIKEL
NUMMER

CHEMIESCHLAUCH HYPALON
Seele:  CSM schwarz, glatt
Einlagen:  Synthesecord mit Stahldrahtspirale
und
                 Kupferlitze
Decke:  CR schwarz, glatt, elektrisch leitfähig
Betriebsdruck:  10 bar
Temperaturbereich:  -35°C bis +95°C je nach
                                 Medium und Konzentration
Rollenlänge:  40 m

25 x 37
25 x 38
32 x 44
32 x 46
38 x 51
38 x 53
51 x 65
51 x 69
76 x 92
76 x 96

0,80
1,00
1,00
1,35
1,30
1,75
1,75
2,60
2,75
4,15

ohne Spirale
150

ohne Spirale
200

ohne Spirale
250

ohne Spirale
350

ohne Spirale
540

CH025
CHS025
CH032

CHS032
CH038

CHS038
CH051

CHS051
CH076

CHS076

DIMENSION
mm

GEWICHT
kg/m

BR
mm

ARTIKEL
NUMMER

CHEMIESCHLAUCH VITON
Seele:  FPM schwarz, glatt
Einlagen:  Synthesecord mit Stahldrahtspirale
und
                 Kupferlitze
Decke:  CR schwarz, glatt, elektrisch leitfähig
Betriebsdruck:  10 bar
Temperaturbereich:  -25°C bis +120°C je nach
                                 Medium und Konzentration
Rollenlänge:  40 m

25 x 37
25 x 38
32 x 44
32 x 46
38 x 51
38 x 53
51 x 65
51 x 69
76 x 92
76 x 96

0,81
1,05
1,00
1,45
1,40
1,80
1,85
2,70
2,85
4,45

ohne Spirale
170

ohne Spirale
230

ohne Spirale
280

ohne Spirale
400

ohne Spirale
650

CV025
CVS025
CV032
CVS032
CV038
CVS038
CV051
CVS051
CV076
CVS076

DIMENSION
mm

GEWICHT
kg/m

BR
mm

ARTIKEL
NUMMER

CHEMIESCHLAUCH UHMWPE
Seele:  ultra high molecular weight polyethylene
            (UHMWPE)
Einlage:  Synthesecord mit Stahlspirale und
                Kupferlitze
Decke: EPDM antistatisch (R< 106 Ohm)
            Schwarz, glatt
Temperaturbereich:  max. 100°C
Sterilisationstemperatur:  max. 130°C
Betriebsdruck:  10 bar

19 x 31
25 x 37
32 x 44
27 x 51
50 x 66
63 x 79
75 x 91

100 x 116

0,81
0,93
1,20
1,52
2,47
2,73
3,34
4,60

190
230
260
340
410
450
50

680

CUHM1931
CUHM2537
CUHM3244
CUHM2751
CUHM5066
CUHM6379
CUHM7591
CUHM1016

CHEMIKALIENSCHLÄUCHE HYPALON

CHEMIKALIENSCHLÄUCHE VITON
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CCHHEEMMIIEESSCCHHLLAAUUCCHH--
AARRMMAATTUURREENN

FÜR SCHLAUCHAUSSEN-

GEWINDE DN

mm
Zoll

ARTIKEL
NUMMER

SCHLAUCHSTUTZEN MIT
AUSSENGEWINDE
für Klemmschaleneinband
Material:  Edelstahl, mit PTFE-Dichtung

Rd 52 x 1/6“
Rd 58 x 1/6“
Rd 65 x 1/6“
Rd 65 x 1/6“
Rd 78 x 1/6“
Rd 95 x 1/6“

Rd 110 x 1/4“
Rd 130 x 1/4“

25
32
38
40
50
65
75

100

1“
1 1/4"
1 1/2"

2“
2 1/2"

3“
4“

FÜR SCHLAUCHAUSSEN-

GEWINDE DN

mm
Zoll

ARTIKEL
NUMMER

SCHLAUCHSTUTZEN MIT
ÜBERWURFMUTTER / INNENGEWINDE
für Klemmschaleneinband
Material:  Edelstahl

Rd 52 x 1/6“
Rd 58 x 1/6“
Rd 65 x 1/6“
Rd 65 x 1/6“
Rd 78 x 1/6“
Rd 95 x 1/6“

Rd 110 x 1/4“
Rd 130 x 1/4“

25
32
38
40
50
65
75

100

1“
1 1/4"
1 1/2"

2“
2 1/2"

3“
4“

FFAARRBBSSPPRRIITTZZSSCCHHLLÄÄUUCCHHEE

DIMENSION
mm

GEWICHT
kg/m

BD
bar

ARTIKEL
NUMMERFARBSPRITZSCHLAUCH

Seele:  schwarz, glatt
Einlage:  Synthesecord
Decke: grün, glatt
Gummischlauch für wasserlösliche Farben,
Kunstharzfarben, Nitrofarben und Aceton.

6 x 13
9 x 16

11 x 19
13 x 21
16 x 24

0,14
0,19
0,22
0,25
0,30

20
20
15
15
15

FBS006
FBS009
FBS011
FBS013
FBS016

A-3001 Mauerbach, Allhangstraße 16
                       Tel.:  0043/1/979 85 40

11.3




